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Omrokeringer fgr sommeren

April var en solid maned for markedene, bade inn-
og utlands. IKNHHS la pa seg 4,98% og dermed
er avkastningen positiv YTD (0,76%)

Hovedindeksen steg i samme periode 4,94%.

De stgrste bidragsyterne til aprils positive resultat
var Subsea 7 (18,3%) etterfulgt av AKVA (13,9%)
og Aker (7,4%). P& nedsiden finner vi Scatec Solar
(-9,4%) og MING (-6,2%).

Det ble ikke gjort portefgljeendringer i april maned,
men etter at siste aksjonezerforslag ble stemt
gjennom ser portefgljen per 5. mai noe annerledes
ut enn ved manedsstart. Ut gikk Marine Harvest
(MHG), Midt-Norge (MING) og
Norwegian Property (NPRO), mens Borregaard
(BRG) ble tatt inn.

En fullstendig oversikt over portefgljen med vekter

Sparebanken

finnes pa side 3.
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April 2016

Ngokkeldata per 01.05.2016

Avkastning april: 4,98 %
Andelsverdi (NOK): 6 602
Total MV (NOK): 868 409
Portefgljeoversikt
WWIB, Casll, AKEE,
9.6 % 9.7 %
SUBC, AKVA,
12.8% 12.1%
SSO,
NPRO, 8.9 %
9.6 %
YARA, MHG,
10.7 %

10.1 %
MING,
7.1% 8.8%
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Portefgljeoversikt per 01.05.2016

Barsticker

Antall

01.april

Tot. Avk.

Avk. MTD

April 2016

AKER
AKVA
SSOo
MHG
HLNG
MING
YARA
NPRO
SUBC
WWIB
Cash

510
1920
2 200
745
820
1250
275
9 300
1507
580

154,5
48,3
39,2
127,5
95
52,75
311,4
8,62
62,65
150

166,0
55,0
35,5
125,3
94,0
49,5
322,4
9,0
74,1
144,5

%
5,4 %
64,7 %
6,3 %
55,1 %
-1,1 %
18,0 %
37,2 %
-6,2 %
17,3 %
-3,5 %

Avkastning siden kjgp

70% -

55% -

40% -

25% -

10% -

-5% -

AKER AKVA

Andelsverdi

2013
2014
2015
2016

jan feb

4819 5139
6505 6677
7343 7773
6552 6010

mar apr

5200 5073
7146 7291
7498 7596
6080 6332

%
7,4%
13,9%
-9,4%
-1,7%
-1,1%
-6,2%
3,5%
4,3%
18,3%
-3,7%

YARA

aug

sep

1L,

NPRO

okt

Verdi Vekt %
84 660 9,7 %
105 600 12,1 %
78 100 8,9 %
93 349 10,7 %
77 080 8,8 %
61 875 7,1 %
88 660 10,1 %
83 607 9,6 %
111 669 12,8 %
83 810 9,6 %
5213 0,60%
SUBC WWIB
nov des YTD

5134 5488 5557 5844 6003 6093 6354 6463 350%
7370 7599 7834 7568 8048 7226 7033 6956 28,9%
8280 8204 8080 8233 6457 6179 6448 6506 9,7%

HLNG MING
mai jun  jul
6602
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Portefgljeoversikt per 05.05.2016

Bgrsticker Antall Pr. 5.mai Verdi
AKER 510 162,0 82 620 9,4 %
AKVA 1920 60,0 115 200 13,1 %
SSOo 2 200 36,0 79 200 9,0 %
BRG 1400 60,0 84 000 9,5 %
HLNG 820 93,0 76 260 8,7 %
YARA 275 319,8 87 945 10,0 %
SUBC 1507 74,6 112 422 12,8 %
WWIB 580 141,0 81 780 9,3 %
Cash 160 300 18,2 %
AKER, 9.4 %

Cash, 18.2 %

AKVA, 13.1%

WWIB, 9.3 %
SSO,9.0%

SUBC, 12.8 %
BRG, 9.5 %

HLNG, 8.7 %

YARA, 10.0 %
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